
Kupní smlouva č. RCV-2018-Z029

1. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení:
IČ:
spisová značka OR:

dále jen Kupující na straně jedné

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 533 53 Pardubice

straně druhé,

AutoCont O a.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

Název:
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení:
IČ:
spisová značka OR: 

dále jen Prodávající na

uzavírají tuto smlouvu na dodávku „Nákup 20-ti ks HP ProDesk 400 G3 DM, záruky HP 5 let NBD“ 
(dále též „smlouva"):

2. Předmět plnění

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží:
20 ks HP ProDesk 400 G3 DM, 10 ks záruky HP 5 let NBD v konfiguraci dle přílohy této smlouvy.

Na základě této smlouvy prodávající prodává kupujícímu předmět plnění a kupující předmět plnění 
kupuje a zavazuje za něj uhradit sjednanou kupní cenu. Prodávající se na základě této smlouvy také 
zavazuje ke shora uvedené implementaci předmětu plnění.

3. Termíny plnění

3.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání a implementaci Předmětu plnění: 
Předmět plnění bude dodán v termínu do 10-ti pracovních dní od podpisu kupní smlouvy

Stránka | 1



4. Cena předmětu plnění

Položka Cena 1 ks bez 
DPH v Kč

Cena 20 ks
bez DPH v Kč DPH 21 % Cena celkem

s DPH v Kč

HP ProDesk 400 G3 DM dle 
specifikace 13 900,00 Kč 278 000,00 Kč 58 380,00 Kč 336 380,00 Kč

Záruka HP 5 let NBD dle 
specifikace 976,00 Kč 19 520,00 Kč 4 099,20 Kč 23 619,20 Kč

Celkem cena zakázky 14 876,00 Kč 297 520,00 Kč 62 479,20 Kč 359 999,20 Kč

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím do 5-ti kalendářních dnů ode dne podpisu dodacího listu druhou smluvní stranou, 
kterým bude potvrzena dodávka.

5.2. Splatnost daňového dokladu bude 14 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu.
Přílohou daňového dokladu musí být dodací list podepsaný kupujícím, jinak není kupující
povinen kupní cenu uhradit.

5.3. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 
příslušných zákonných ustanovení a číslo této smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho bez jeho proplacení zpět prodávajícímu 
k doplnění s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane do prodlení s placením; nová lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu 
kupujícímu.

5.4. Faktury lze doručit elektronicky na podatelnu SÚS PK na adresu: podatelna@suspk.cz

6. Místo plnění

6.1. Místo plnění je Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Třebovská 333/II, 
562 03 Ústí nad Orlicí.

6.2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích (zejména, nikoliv 
však výlučně, o údajích chráněných zák.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů), o nichž se 
při plnění této kupní smlouvy dozví.

6.3. Povinnosti mlčenlivosti může být prodávající zproštěn pouze písemným prohlášením kupujícího.

6.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na 
povinnost k náhradě škody v plném rozsahu.

6.5. Povinnost mlčenlivosti prodávající neporuší, plní-li poskytnutím informací povinnost, kterou mu 
ukládá právní předpis.

Stránka | 2

mailto:podatelna%40suspk.cz


6.6. Prodávající se zavazuje shora uvedenou povinnost mlčenlivosti zajistit i u všech svých případných 
subdodavatelů, když prodávající za porušení této povinnosti jeho subdodavateli odpovídá v 
plném rozsahu.

6.7. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

7. )áruka

Na dodané plnění dle bodu 2 této smlouvy poskytuje Prodávající následující záruku:

HP ProDesk 400 G3 DM - zaregistrovaná záruka HP 60 měsíců 
ode dne podpisu dodacího a záručního listu kupujícím.

8. Prodlení, sankce

8.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty předmětu 
smlouvy vč. DPH za každý den prodlení s dodáním anebo odevzdáním předmětu plnění

8.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty předmětu 
smlouvy vč. DPH za každý den prodlení s úhradou ceny předmětu smlouvy:

8.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno 
právo poškozené strany na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla. Smluvní pokuta 
je splatná do 30 dnů od doručení vyúčtování. Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany 
za přiměřenou.

9. )ávěrečná ustanovení

9.1. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.

9.3 Smluvní strany se dohodly, že Správa a údržba silnic Pardubického kraje bezodkladně po uzavření 
této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy kupující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl- 
li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

9.5 Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna 
bez podpisů.

Stránka | 3



9.6 V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdyby smlouva obsahovala 
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje prodávající svůj souhlas se zpracováním 
těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 
Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

9.7 Nedílnou součástí Smlouvy je příloha:
Technické parametry předmětu plnění 
Plná moc Ing. Jaroslav Dvořák

9.8 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o registru smluv. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní Kupující.

V Pardubicích dne: V Pardubicích dne:

Stránka | 4



Příloha Smlouvy:

Technické parametry předmětu plnění

10 ks HP ProDesk 400 G3 DM i5-7500T/8GB/256GB SSD/WiFi/WinlO Pro

Model: HP ProDesk 400 G3
Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit
Procesor: Intel® Core™ i5-7500T (2,7 GHz max. 3,3 GHz, vyrovnávací paměť 6 MB, 4 jádra)
Čipová sada: Intel® H270
Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz (lx 8 GB), Počet slotů (Celkem / Volné): 2/1, Maximální paměť: 32 GB 
Pevný disk: 256 GB PCIe NVMe TLC M.2 SSD (Turbo Drive)
Optická mechanika: Bez optické mechaniky
Grafická karta: Intel® HD 630
Rozšiřující sloty: 2x M.2
Síť: LAN 10/100/1000, WI-FI(Intel® 7265 802.11a/b/g/n/ac (2x2)), Bluetooth 4.2
Konektory (celkem): 4x USB 3.1, 2x USB 2.0, lx RJ-45 (LAN), lx sériový port
lx výstup pro sluchátka, lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, lx DisplayPort, lx HDMI
Čtečka paměťových karet: Ne
Provedení (čase): mini PC
Rozměry: 177x175x34 mm
Hmotnost: 1,3 kg
Napájení: Externí zdroj 65W
Klávesnice: USB klávesnice
Myš: USB myš

10 ks Záruka HP 5 let NBD Onsite DT Only HW Support

Stránka | 5



PLNÁ MOC

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
místopředsedou představenstva Ing. Martinem Stejskalem

Zmocněnec:

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo sBužeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě dne 30/11. 2017

Plnou moc přijímám

V Jihlavě dne

ředitel regionálního obchodního centra


